e
INglTUTDFEDERAL Ministério dR Educação

nstüula Federal do Parar

PORTARIA NO 8 5 DE 04 DE MAIO DE 20]7

\ Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
de (icstào Pessoas do Instiülto Federal do Fulana. no
uso da competência quc Ihe confere a Portal'ía N
889 de 18 de Julho de 2016, publicada no DOU do
dia 19 de julho de 2016, acção 02, página 22,
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Su])Criar do IFPR, e o que consta no processo n'
2341 1 .004732/2015-27,

RESOLVE

Homologar o resultado da EI.APA FINAL da Avaliação de Desempenho
Estágio Probatcirío, da servidor relacionadc} abaixo

Servidor: ED CARA,OS CA\ALCANTE
SIAPE: 2168685

Cargo: Assistente em Administração

Lotação: CA$1PlíS PARANAGUÁ
Pontos: 99,97

EUAXE AP.4KECinA »JEsQi;íTA
Pró-Reitora de Gcsl#o de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vi(tor Ferrelra do Amaram. 306 ,Tarumã. Cuririba R l CEP 82530-230 - Brasa